

DODATEK Č. 1 KE SMLouvĚ O DíLO

kterou dle § 2586 a násl. občanského zákoníku uzavřeli

na straně jedné: **OBEC HNĚVČEVES**
IČO: 00268771
se sídlem 50315 Hněvčeves 54
zastoupená Renatou Hladíkovou, starostkou
bankovní účet číslo:
- dále jen objednatel -

a

na straně druhé: **Libor Hájek**
IČO:74671359, DIČ: CZ8602243925
Sídlo: Suchovršice 56, 542 30 Suchovršice
bankovní účet číslo: 1510080113/0800
- dále jen zhotovitel -

I.

Předmět dodatku

1. Předmětem dodatku je změna díla. Nová celková cena díla byla dohodnuta ve výši **3 677 592,96 Kč** (v této smlouvě označeno též jako „Celková cena díla“). K Celkové ceně díla bude připočtena daň z přidané hodnoty (dále jen „DPH“) v zákonné výši ke dni uskutečnění zdanitelného plnění.

Z toho:

Vícepráce 100.833,29Kč bez DPH

Méněpráce 171.511,28 Kč bez DPH

II.

Závěrečná ustanovení

- 2.1 Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami, nevyplyvá-li z právního předpisu pozdější termín účinnosti.
2. Nedílnou součástí této smlouvy jsou:
 - příloha č. 1 – Nacenený rozpočet - vícepráce
 - příloha č. 2 – Nacenený rozpočet - méněpráce

Ve Hněvčevsi dne 5.7.2022...

Za objednatele:

Za zhotovitele:

Obec Hněvčeves
Hněvčeves 54.....
503 15 Nechanice
Bc. Renata Hladíková, starostka
Kraľovněhradecký kraj

ELEKTRO
LIBOR HÁJEK
Suchovršice 56, 542 32 ÚPICE
IČ: 74671359, Tel: 732 378 260

Libor Hájek



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 16012019
Stavba: Komunitní centrum a hasičská zbrojnice Hněvčeves - méněpráce

KSO:
Místo: Hněvčeves 54

CC-CZ:
Datum: 24.05.2022

Zadavatel:
Obec Hněvčeves, Hněvčeves 54, 503 15

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
Elektro Hájek

IČ: 74671359
DIČ: CZ8602243925

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím položek Cenové soustavy URS. Cenové a technické podmínky položek Cenové soustavy URS, které nejsou uvedeny v soupisu prací (informace tzv. úvodních částí katalogů) jsou neomezeně dále k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci „Cenová soustava“ uveden žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy URS. Soupis prací je zpracován v rozsahu a podrobnosti projektu. Součástí položek uvedených ve výkazu výměr jsou veškeré s nimi spojené práce, které jsou zapotřebí pro provedení kompletní dodávky díla, a to i když nejsou zvlášť uvedeny ve výkazu výměr. To znamená, že veškeré položky patrné z výkazů, výkresů a technických zpráv je třeba v nabídkové ceně doplnit a ocenit jako kompletně vykonané práce vč materiálu, nářadí a strojů nutných k práci, i když tyto nejsou ve výkazu výměr vypsány zvlášť. V případě, že má zhotovitel pochyby ohledně plánovaných položek ve výkazech, výkresech a technických zprávách, má za povinnost toto sdělit před odevzdáním nabídkové ceny. Veškeré výrobky, pokud jsou uvedeny, jsou uvedeny pouze jako referenční, obecně určující standard, technické parametry, požadované vlastnosti.

Cena bez DPH			171 511,28
DPH základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně	Výše daně
snížená	15,00%	171 511,28	36 017,37

Cena s DPH	v	CZK	207 528,65
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant _____ Zpracovatel _____

Datum a podpis: _____ Razítko _____ Datum a podpis: _____ Razítko _____

Objednavatel _____ Zhotovitel _____

Datum a podpis: _____ Razítko _____ Datum a podpis: _____ Razítko _____

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 16012019

Stavba: Komunitní centrum a hasičská zbrojnice Hněvčeves - méněpráce

Místo: Hněvčeves 54

Datum: 24.05.2022

Zadavatel: Obec Hněvčeves, Hněvčeves 54, 503 15

Projektant:

Zhotovitel: Elektro Hájek

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		171 511,28	207 528,65
I.	Etapa I.	68 605,33	83 012,45
02	Nová výstavba	68 605,33	83 012,45
II.	Etapa II.	102 905,95	124 516,20
02.1	Nová výstavba	102 905,95	124 516,20

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Komunitní centrum a hasičská zbrojnice Hněvčeves - méněpráce

Objekt:

I. - Etapa I.

Soupis:

02 - Nová výstavba

KSO:

Místo: Hněvčeves 54

CC-CZ:

Datum: 24.05.2022

Zadavatel:

Obec Hněvčeves, Hněvčeves 54, 503 15

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Elektro Hájek

IČ:

DIČ:

74671359

CZ8602243925

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek Cenové soustavy ÚRS, které nejsou uvedeny v soupisu prací (informace tzv. úvodních částí katalogů) jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci „Cenová soustava“ uveden žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy ÚRS. Soupis prací je zpracován v rozsahu a podrobnosti projektu. Součástí položek uvedených ve výkazu výměr jsou veškeré s nimi spojené práce, které jsou zapotřebí pro provedení kompletní dodávky díla, a to i když nejsou zvlášť uvedeny ve výkazu výměr. To znamená, že veškeré položky patrné z výkazů, výkresů a technických zpráv je třeba v nabídkové ceně doplnit a ocenit jako kompletně vykonané práce vč materiálu, nářadí a strojů nutných k práci, i když tyto nejsou ve výkazu výměr vypsány zvlášť. V případě, že má zhotovitel pochyby ohledně plánovaných položek ve výkazech, výkresech a technických zprávách, má za povinnost toto sdělit před odevzdáním nabídkové ceny. Veškeré výrobky, pokud jsou uvedeny, jsou uvedeny pouze jako referenční, obecně určující standard, technické parametry, požadované vlastnosti. Rozpočet je zpracován dle projektové dokumentace.

Cena bez DPH				68 605,33
	Základ daně	Sazba daně		Výše daně
DPH základní	68 605,33	21,00%		14 407,12
DPH snížená	0,00	15,00%		0,00
Cena s DPH	v CZK			83 012,45

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Komunitní centrum a hasičská zbrojnice Hněvčeves - méněpráce
Objekt: I. - Etapa I.
Soupis: **02 - Nová výstavba**

Místo: Hněvčeves 54

Datum: 24.05.2022

Zadavatel: Obec Hněvčeves, Hněvčeves 54, 503 15

Projektant:

Zhotovitel: Elektro Hájek

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

68 605,33

HSV - Práce a dodávky HSV

68 605,33

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Komunitní centrum a hasičská zbrojnice Hněvčeves - méněpráce
Objekt: I. - Etapa I.
Soupis: 02 - Nová výstavba

Místo: Hněvčeves 54
Zadavatel: Obec Hněvčeves, Hněvčeves 54, 503 15
Zhotovitel: Elektro Hájek

Datum: 24.05.2022
Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

68 605,33

D HSV

Práce a dodávky HSV

68 605,33

D	K	HSV	Práce a dodávky HSV	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
76	K	62254-R1	Vnější obložená fasáda dle v.č. D.1.1.16 - skladba konstrukce vč. systémových komponentů a prvků pro ostění a ukončení obkladu - kompletní provedení vč. přesunu hmot a stavebních přípomocí	m2	33,538	2 045,60	68 605,33	

Poznámka k položce:

Fasáda ve skladbě:

- fasádní desky cetris tl 12mm

- podkladní rošt ocelový

- difúzní fólie

- minerální izolace tl. 160mm

- penetrace a lepicí hmota

Kompletní provedení vč. ostění kolem oken a ukončení nad soklem a u střechy.

VV " ze skladby dle v.č. D.1.1.16
VV (1,6+10,7+0,16+0,3+6,1)*5,4
VV -2,0*0,9*2
VV -4,0*3,6
VV Součet
VV 83,844*0,4

101,844
-3,600
-14,400
83,844
33,538

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Komunitní centrum a hasičská zbrojnice Hněvčeves - méněpráce

Objekt:

II. - Etapa II.

Soupis:

02.1 - Nová výstavba

KSO:

Místo: Hněvčeves 54

CC-CZ:

Datum: 24.05.2022

Zadavatel:

Obec Hněvčeves, Hněvčeves 54, 503 15

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Elektro Hájek

IČ:

DIČ:

74671359

CZ8602243925

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek Cenové soustavy ÚRS, které nejsou uvedeny v soupisu prací (informace tzv. úvodních částí katalogů) jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci „Cenová soustava“ uveden žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy ÚRS. Soupis prací je zpracován v rozsahu a podrobnosti projektu. Součástí položek uvedených ve výkazu výměr jsou veškeré s nimi spojené práce, které jsou zapotřebí pro provedení kompletní dodávky díla, a to i když tyto nejsou zvlášť uvedeny ve výkazu výměr. To znamená, že veškeré položky patrné z výkazů, výkresů a technických zpráv je třeba v nabídkové ceně doplnit a ocenit jako kompletně vykonané práce vč materiálu, nářadí a strojů nutných k práci, i když tyto nejsou ve výkazu výměr vypsány zvlášť. V případě, že má zhotovitel pochyby ohledně plánovaných položek ve výkazech, výkresech a technických zprávách, má za povinnost toto sdělit před odevzdáním nabídkové ceny. Veškeré výrobky, pokud jsou uvedeny, jsou uvedeny pouze jako referenční, obecně určující standard, technické parametry, požadované vlastnosti. Rozpočet je zpracován dle projektové dokumentace.

Cena bez DPH

102 905,95

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	102 905,95	21,00%	21 610,25
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

124 516,20

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Komunitní centrum a hasičská zbrojnice Hněvčeves - méněpráce

Objekt: II. - Etapa II.

Soupis: **02.1 - Nová výstavba**

Místo: Hněvčeves 54

Datum: 24.05.2022

Zadavatel: Obec Hněvčeves, Hněvčeves 54, 503 15

Projektant:

Zhotovitel: Elektro Hájek

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	102 905,95
HSV - Práce a dodávky HSV	102 905,95
3 - Svislé a kompletní konstrukce	102 905,95
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	102 905,95

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Komunitní centrum a hasičská zbrojnice Hněvčeves - méněpráce
Objekt: II. - Etapa II.
Soupis:

02.1 - Nová výstavba

Místo: Hněvčeves 54
Zadavatel: Obec Hněvčeves, Hněvčeves 54, 503 15
Zhotovitel: Elektro Hájek

Datum: 24.05.2022
Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

102 905,95

D HSV Práce a dodávky HSV 102 905,95

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 102 905,95

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
35	K	62254-R1	Vnější obložena fasáda dle v.č. D.1.1.16 - skladba konstrukce vč. systémových komponentů a prvků pro ostění a ukončení obkladu - kompletní provedení vč. přesunu hmot a stavebních přímocí	m2	50,306	2 045,60	102 905,95	

Poznámka k položce:

Fasáda ve skladbě:

- fasádní desky cetrís tl 12mm

- podkladní rošt ocelový

- difúzní folie

- minerální izolace tl. 160mm

- penetrace a lepicí hmota

Kompletní provedení vč. ostění kolem oken a ukončení nad soklem a u střechy.

VV " ze skladby dle v.č. D.1.1.16
VV (1,6+10,7+0,16+0,3+6,1)*5,4
VV -2,0*0,9*2
VV -4,0*3,6
VV Součet
VV 83,844*0,6

101,844
-3,600
-14,400
83,844
50,306

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 16012019
Stavba: Komunitní centrum a hasičská zbrojnice Hněvčeves - vícepráce

KSO:
Místo: Hněvčeves 54

CC-CZ:
Datum: 24.05.2022

Zadavatel:
Obec Hněvčeves, Hněvčeves 54, 503 15

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
Elektro Hájek

IČ: 74671359
DIČ: CZ8602243925

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím položek Cenové soustavy URS. Cenové a technické podmínky položek Cenové soustavy URS, které nejsou uvedeny v soupisu prací (informace tzv. úvodních částí katalogů) jsou neomezeně dále k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci „Cenová soustava“ uveden žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy URS. Soupis prací je zpracován v rozsahu a podrobnosti projektu. Součástí položek uvedených ve výkazu výměr jsou veškeré s nimi spojené práce, které jsou zapotřebí pro provedení kompletní dodávky díla, a to i když nejsou zvlášť uvedeny ve výkazu výměr. To znamená, že veškeré položky patrné z výkazů, výkresů a technických zpráv je třeba v nabídkové ceně doplnit a ocenit jako kompletně vykonané práce vč materiálu, náradí a strojů nutných k práci, i když tyto nejsou ve výkazu výměr vypsány zvlášť. V případě, že má zhotovitel pochyby ohledně plánovaných položek ve výkazech, výkresech a technických zprávách, má za povinnost toto sdělit před odevzdáním nabídkové ceny. Veškeré výrobky, pokud jsou uvedeny, jsou uvedeny pouze jako referenční, obecně určující standard, technické parametry, požadované vlastnosti.

Cena bez DPH 100 833,29

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	100 833,29	21 174,99
DPH snížená	15,00%		

Cena s DPH v CZK 122 008,28

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 16012019

Stavba: Komunitní centrum a hasičská zbrojnice Hněvčeves - vícepráce

Místo: Hněvčeves 54

Datum: 24.05.2022

Zadavatel: Obec Hněvčeves, Hněvčeves 54, 503 15

Projektant:

Zhotovitel: Elektro Hájek

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		100 833,29	122 008,29
I.	Etapa I.	36 505,98	44 172,24
02	Nová výstavba	36 505,98	44 172,24
II.	Etapa II.	64 327,31	77 836,05
02.1	Nová výstavba	64 327,31	77 836,05

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Komunitní centrum a hasičská zbrojnice Hněvčeves - vícepráce

Objekt:

I. - Etapa I.

Soupis:

02 - Nová výstavba

KSO:

Místo: Hněvčeves 54

CC-CZ:

Datum: 24.05.2022

Zadavatel:

Obec Hněvčeves, Hněvčeves 54, 503 15

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Elektro Hájek

IČ:

DIČ:

74671359

CZ8602243925

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek Cenové soustavy ÚRS, které nejsou uvedeny v soupisu prací (informace tzv. úvodních částí katalogů) jsou neomezeně dále k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci „Cenová soustava“ uveden žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy ÚRS. Soupis prací je zpracován v rozsahu a podrobnosti projektu. Součástí položek uvedených ve výkazu výměr jsou veškeré s nimi spojené práce, které jsou zapotřebí pro provedení kompletní dodávky díla, a to i když nejsou zvlášť uvedeny ve výkazu výměr. To znamená, že veškeré položky patrné z výkazů, výkresů a technických zpráv je třeba v nabídkové ceně doplnit a ocenit jako kompletně vykonané práce vč materiálu, nářadí a strojů nutných k práci, i když tyto nejsou ve výkazu výměr vypsány zvlášť. V případě, že má zhotovitel pochyby ohledně plánovaných položek ve výkazech, výkresech a technických zprávách, má za povinnost toto sdělit před odevzdáním nabídkové ceny. Veškeré výrobky, pokud jsou uvedeny, jsou uvedeny pouze jako referenční, obecně určující standard, technické parametry, požadované vlastnosti. Rozpočet je zpracován dle projektové dokumentace.

Cena bez DPH				36 505,98
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPH základní	36 505,98	21,00%	7 666,26	
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00	
Cena s DPH	v CZK			44 172,24

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Komunitní centrum a hasičská zbrojnice Hněvčeves - vícepráce
Objekt: I. - Etapa I.
Soupis: **02 - Nová výstavba**

Místo: Hněvčeves 54

Datum: 24.05.2022

Zadavatel: Obec Hněvčeves, Hněvčeves 54, 503 15

Projektant:

Zhotovitel: Elektro Hájek

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

36 505,98

HSV - Práce a dodávky HSV

36 505,98

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Komunitní centrum a hasičská zbrojnice Hněvčeves - vícepráce
Objekt: I. - Etapa I.
Soupis: **02 - Nová výstavba**

Místo: Hněvčeves 54
Zadavatel: Obec Hněvčeves, Hněvčeves 54, 503 15
Zhotovitel: Elektro Hájek

Datum: 24.05.2022
Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

36 505,98

D HSV Práce a dodávky HSV 36 505,98

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 36 505,98

1	K	622541021-R	Keramický fasádní obklad Klinker, včetně tepelné izolace tl. 140 mm, lepidla a kotvení	m2	12,770	1 052,50	13 440,43	CS ÚRS 2022 01
	VV		1,72x1,65		2,838			
	VV		1,47x1,65		2,425			
	VV		2x1,3x0,92		2,392			
	VV		1,9x1,65		3,135			
	VV		1,2x1,65		1,980			
	VV		Součet		12,770			
2	K	622131121	Penetrační disperzní nátěr vnějších stěn nanášený ručně	m2	18,520	33,07	612,46	CS ÚRS 2022 01
3	K	622211021	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn z polystyrénových desek tl do 160 mm vč. systémových lišt a doplňků	m2	18,520	520,30	9 635,96	CS ÚRS 2022 01
	VV		4,18x2,98		12,080			
	VV		1,7x2,3		3,910			
	VV		1,7x1,49		2,530			
	VV		Součet		18,520			
4	M	28376079	deska EPS grafitová fasádní tl 160mm	m2	20,370	375,10	7 640,79	CS ÚRS 2022 01
	VV		18,52x1,1		20,370			
5	K	622541031	Omítka tenkovrstvá silikonsilikátová vnějších ploch včetně penetrace podkladu, tloušťky 3,0 mm	m2	18,520	279,50	5 176,34	CS ÚRS 2022 01
	VV		4,18x2,98		12,080			
	VV		1,7x2,3		3,910			
	VV		1,7x1,49		2,530			
	VV		Součet		18,520			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Komunitní centrum a hasičská zbrojnice Hněvčeves - vícepráce

Objekt:

II. - Etapa II.

Soupis:

02.1 - Nová výstavba

KSO:

Místo: Hněvčeves 54

CC-CZ:

Datum: 24.05.2022

Zadavatel:

Obec Hněvčeves, Hněvčeves 54, 503 15

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Elektro Hájek

IČ:

DIČ:

74671359

CZ8602243925

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek Cenové soustavy ÚRS, které nejsou uvedeny v soupisu prací (informace tzv. úvodních částí katalogů) jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci „Cenová soustava“ uveden žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy ÚRS. Soupis prací je zpracován v rozsahu a podrobnosti projektu. Součástí položek uvedených ve výkazu výměr jsou veškeré s nimi spojené práce, které jsou zapotřebí pro provedení kompletní dodávky díla, a to i když nejsou zvlášť uvedeny ve výkazu výměr. To znamená, že veškeré položky patrné z výkazů, výkresů a technických zpráv je třeba v nabídkové ceně doplnit a ocenit jako kompletně vykonané práce vč materiálu, nářadí a strojů nutných k práci, i když tyto nejsou ve výkazu výměr vypsány zvlášť. V případě, že má zhotovitel pochyby ohledně plánovaných položek ve výkazech, výkresech a technických zprávách, má za povinnost toto sdělit před odevzdáním nabídkové ceny. Veškeré výrobky, pokud jsou uvedeny, jsou uvedeny pouze jako referenční, obecně určující standard, technické parametry, požadované vlastnosti. Rozpočet je zpracován dle projektové dokumentace.

Cena bez DPH

64 327,31

DPH základní
snížená

Základ daně
64 327,31
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
13 508,74
0,00

Cena s DPH

v CZK

77 836,05

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Komunitní centrum a hasičská zbrojnice Hněvčeves - vícepráce
Objekt: II. - Etapa II.
Soupis:

02.1 - Nová výstavba

Místo: Hněvčeves 54
Zadavatel: Obec Hněvčeves, Hněvčeves 54, 503 15
Zhotovitel: Elektro Hájek

Datum: 24.05.2022
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	64 327,31
HSV - Práce a dodávky HSV	64 327,31
3 - Svislé a kompletní konstrukce	64 327,31
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	64 327,31

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Komunitní centrum a hasičská zbrojnice Hněvčeves - vícepráce

Objekt:

II. - Etapa II.

Soupis:

02.1 - Nová výstavba

Místo: Hněvčeves 54

Datum: 24.05.2022

Zadavatel: Obec Hněvčeves, Hněvčeves 54, 503 15

Projektant:

Zhotovitel: Elektro Hájek

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

64 327,31

D HSV Práce a dodávky HSV

64 327,31

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

64 327,31

1	K	622541021-R	Keramický fasádní obklad Klinker, včetně tepelné izolace tl. 140 mm, lepidla a kotvení	m2	6,150	1 052,50	6 472,88	CS ÚRS 2022 01
	VV		0,65x1,25		0,812			
	VV		2,22x1,25		2,775			
	VV		0,5x1,25		0,625			
	VV		1,2x0,625		0,750			
	VV		1,9x0,625		1,187			
	VV		Součet		6,149			
2	K	622131121	Penetrační disperzní nátěr vnějších stěn nanášený ručně	m2	46,450	33,07	1 536,10	CS ÚRS 2022 01
3	K	622211021	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn z polystyrénových desek tl do 160 mm vč. systémových lišt a doplňků	m2	46,450	520,30	24 167,94	CS ÚRS 2022 01
	VV		6,46x4,75-4x3,15		18,080			
	VV		6,73x4,75-2x2x0,9		28,368			
	VV		Součet		46,448			
4	M	28376079	deska EPS grafitová fasádní tl 160mm	m2	51,100	375,10	19 167,61	CS ÚRS 2022 01
	VV		46,45x1,1		51,100			
5	K	622541031	Omítka tenkovrstvá silikonsilikátová vnějších ploch, včetně penetrace podkladu, tloušťky 3,0 mm	m2	46,450	279,50	12 982,78	CS ÚRS 2022 01
	VV		6,46x4,75-4x3,15		18,080			
	VV		6,73x4,75-2x2x0,9		28,368			
	VV		Součet		46,448			